2265 +
SKRYPKY

Coram officio et Aetate proceribus Caspensi Capite et Praeside pro Comitate Nobilitate
Leticus olim Felix Skrypkowsky sanus mente et corpore ex parte palam publice et libere
se recognovit. Quia Nobilitate Nicolao olim Abbate Skrypkowsky et eius posteris obli-
vione sua in Terris immobilibus in hereditate Skrypkow sibi sibi recognoscere
per obliuione Albertum Skrypkowsky in octo sexagesimo polo in terram. Jam omnimoda
potestate eiusmodi memoris facta ac parata ratione cuiuslibet euersione ligamentis
in originalem inscriptione ante nos demittit et de bonis condescendit. Omnes et in
regnum ius suum sibi ad praesens seruatis in personam eius et ipse successores ple-
narie transire et transfundit. In omnibus huiusmodi officio acceptanda a datis ad nihil

Demissio.

Kostvy Podsekowista Antromissio.

Alm. Donatus Regni Aet. Nobilitate famulus Zakawosky Coram officio protrahit
trans publice recognouit quia ipse habens suum Praesens nobilitate Leticus et Bartholo-
mas Lubomirski. Item inter Barbara de Brozka relicta et Jacobo Sze-
kowsky a d. proceribus Comite Nihil Mucha in medietatem omnium et supra
lorum bonorum mobilium et immobilium in hereditate Kostvy Podsekowista et ipsam ei-
dem per obliuione Jacobum Szymborsky procerem in tantum suum modo reformatione
in summo septingentorum floren. solus inscriptam curatam et libitatis eundem ne-
heta is intransit et in pauperum possessionem contuli obedienciae et ad nos sibi
dixit indiget nemine tam in bonis quam hic circa a dea impugnant de quo
sua seletiam fecit.

Szepietowsky

Qui etatio

Coram officio et Aetate proceribus Caspensi Capite et Praeside pro Comitate Nobilitate
olim Felix de Jablonio de Brozka etyma ind. sanus mente et corpore ex parte pa-
lam publice et libere recognouit. Quia inter Alacumilianum et Troiani Szepietowsky de vulnibus
sibi per eu nullam ac procestrum toto in quoniam gradu iuris dependente et Cora magno
iudicis et officio veniente qui et de comitibus et libere fuerat obliuione non valens
ac procestrum in eo non mine obliuione captae a amicitia perperuo.

Grodzki.

Donatio.

Coram officio et Aetate proceribus Caspensi Capite et Praeside pro Comitate Nobilitate
Galencius olim Felix Grodzki de Grodzku noua villa ind. sanus mente et corpore ex parte
palam publice et libere recognouit. Quia inter Thomas et Joannis Grodzky de indigen
indi et eius posteris Arcam suam nominam in hereditate Grodzku noua villa pten fecit
sive in d. in a pici a platea ad metan Zwozcha proceribus inter metas nobilitate macti
Grodzki et eiusdem donatoy iacis cum praesens aliter et omnibus qd. distatibus su-
abus attinentibus et pertinentibus tanq. omnimode suo domino nominatate nominatate
tantibus hereditario pura mera hincera et irreuocabili donatione temporibus perpe-
tuis hederunt donauere iure et iure et irreuocabili hincera et irreuocabili
sealem cum pacifica possessione permittent et ipse dicit ad ista uelut condicere offere ac-
ceptanda in dante et ad dante hincera et irreuocabili se uidebunt qd. omnimode postenta-
teon suam ad dante memoratam donatoy suet eius successores occupare q. mis-
sionem aliam in instrumentis iudicis quoniam praesens nominatate nominatate
ut se aus. status et conditionem exanum perceret obliuione hincera et irreuocabili
euanere obliuione pacifice hincera et irreuocabili se quod quisque postentat non inuenerit hincera
dante et ipse hincera et irreuocabili. Aliam officio protrahit Caspensi Capite et Praeside in mis-
sionem hincera et irreuocabili hincera et irreuocabili hincera et irreuocabili hincera et irreuocabili